
ffi
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUO

ALCALDIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVIC¡OS

r_ot". 0 5 0cI.2018

DECRETO N. 3++6 (C)

VISTOS

1.- Decreto N"161 de fecha 02 de Marzo del 2018 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA VIDA SANA 2018"

2.- ORD. N"215 de fecha 20.08.2018. del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autor¡za contratar al Funcionario(a) que más
abaio se indica.

Y en uso lo disouesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Orqánica Const¡tucional de Municipal¡dades,
modif¡cada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
'I .- Apruébese Contrato de Prestación de Servicio celebrado

entre la l. Mun¡cipalidad de Lota y la traba.¡adora que más abajo se ind¡ca, a f¡n de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA VIOA SANA 2018"

JENNIFER HIDALGO SOTO

JENNIFER HIDALGO SOÍO
KINESIOLOGA

COORDINADORA

3 665.508 f'¡tENSUAL

S 279.084 MENSUAL

2.- El gasto que genere el cumpl¡m¡ento del presente Contrato
de Prestación de Servicios, deberá ¡mputarse a la cuenta 215-2'l-03 "vroA SANA"

ANÓTESE, COMUNíOUESE Y c VESE -

o D CES
IN NICIPAL

ALCALDEG RD DEL SE o
SEC

ril¡ uc ión:

-Secretaria (M unic¡pio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcio
-ci'Prestador
HMC/MPCH

O

-l

HONORARIOSCARGO HONO[4BRE

S€CRETARIO
MU¡¿ICIPAT

E

o
ar

o

tcrP
ONA

w IA
/'

3.- Contrato de Prestación de Serv¡c¡o suscrito con el traba¡ador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contraloría.

31 HORAS

13 HORAS


